
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец октомври 2020 година ќе го бранат  

магистерскиот труд 

   

 Кандидат 
 

Ментор Наслов на 
магистерскиот труд 

Час и датум на 
одбраната 

 

Просторија 
на одбраната 

 
Анита Василева  Вон. проф. д-р Кристина 

Јакимовска  
Развој на методологија за 
оцена на безбедноста на 
дигалките во зависност од 
нивната состојба 

     11:00 часот  
08 октомври 2020 

К3-9 

 

Владимир 
Петрушевски  

Проф. д-р Јасмина 
Чалоска 

Анализа на системи за 
ладење кај алатите за 
обработка со инјекционо 
вбризгување  

     18:00 часот  
14 октомври 2020 

Online – 
Microsoft Teams 

 
 

 


